
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

COMUNE DI MISINTO 
Provincia di Monza e della Brianza 

Piazza P. Mosca n. 9 – 20826 MISINTO 
tel. 02.96721010 – fax 02.96328437 C.F. 03613110158 – P.IVA 00758690960 

e-mail: info@comune.misinto.mb.it 
P.E.C.:comune.misinto@pec.regione.lombardia.it 

www.comune.misinto.mb.it 

 

 
  Ordinanza N. 13 
  Data di registrazione 12/09/2025 
 
 

OGGETTO: 
CHIUSURA UFFICI IN PIAZZA PIETRO MOSCA N. 9 DA MERCOLEDI’ 17 A 
SABATO 20 SETTEMBRE 2025 E CHIUSURA BIBLIOTECA NEI GIORNI 22 E 23 
SETTEMBRE 2025 

 
I L   S I N D A C O 

 
Tenuto conto che, al fine di garantire in sicurezza lo svolgimento dei lavori di tinteggiatura degli uffici 

comunali, si rende necessario procedere alla chiusura al pubblico degli uffici ubicati in Piazza Pietro Mosca 

n. 9 nelle giornate intercorrenti tra mercoledì 17 e sabato 20 Settembre 2025, oltre alla chiusura della 

Biblioteca Civica nei giorni 22 e 23 Settembre 2025; 

 
Precisato che gli orari di apertura al pubblico relativamente all’Ufficio Tecnico e Polizia Locale ubicati in 

Via dei Caduti n. 3 e n. 5, non essendo questi uffici interessati ai lavori di tinteggiatura, rimangono invariati 

rispettando gli abituali orari; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla chiusura al pubblico degli uffici in Piazza Pietro Mosca n. 9 e alla 

chiusura della Biblioteca Civica; 

 

Stante la propria competenza in merito ai sensi dell’art. 50 del D. Lgs 18/08/2000 n. 267 e dell’art. 36 – 

lettera h – del vigente statuto comunale: 

O R D I N A 

la chiusura al pubblico degli uffici ubicati in Piazza Pietro Mosca n. 9 nelle giornate intercorrenti tra 

mercoledì 17 a sabato 20 Settembre 2025 oltre alla chiusura della Biblioteca Civica nei giorni 22 e 23 

Settembre 2025. 

 

Si dà atto che gli orari di apertura al pubblico relativamente all’Ufficio Tecnico e Polizia Locale ubicati in 

Via dei Caduti n. 3 e n. 5, non essendo questi uffici interessati ai lavori di tinteggiatura, rimangono invariati 

rispettando gli abituali orari. 

 

La presente viene inviata all’ufficio personale per la comunicazione ai dipendenti in servizio e per 

divulgazione sul sito internet del Comune per essere portata a conoscenza dell’utenza, nonché inviata per 

informazione alle organizzazioni sindacali. 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

La presente ordinanza viene pubblicata all’albo pretorio nei termini di legge. 

 
 

        IL SINDACO 

                                                                                    Matteo Piuri 
 
 
 
 Sindaco 
 Piuri Matteo / InfoCamere S.C.p.A. 
 


